
 
Dz-16.0021.1.77.2020 

 

 
 

 
 

 

Uchwała Nr 165/2020 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 3 lutego 2020 r. 
 

 

 

 

w sprawie delegowania członka Rady 
 

Na podstawie § 3 pkt.5 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) oraz uchwały nr II/14/2019 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  z dnia 3 stycznia 

2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się członka  Rady Izabelę Kochańską do udziału w komisji otwarcia ofert dla 

postępowania: S100, os. Albertyńskie 36 – malowanie pomieszczeń, która odbędzie się 7 lutego 

2020 roku o godzinie 9.00. 

Miejscem spotkania jest Siedziba Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 

9A, pokój 206. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący  
 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                               Zygmunt Bińczycki 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Uzasadnienie: 

 

Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce podjął uchwałę w związku z informacją mailową z Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty z dnia 3 lutego 2020 roku.  

 

 


